
Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
1 Huber Joshua 2001 Schibli Neil 2002 Schwaderloch 10 1:55.93 228.8
2 Oberbichler Cyrill 2002 Huber Gian 2001 Schwaderloch 9 2:04.42 226.2
3 Vögele Gian-Luca 2001 Vögeli Leon 2001 Schwaderloch 8 2:09.45 225.6
4 Läuchli Lukas 2001 Vögele Mike 2001 Klingnau 5 2:13.40 224.5
5 Flori Simon 2002 Gut Florian 2001 Ottenbach 7 2:23.54 223.5
6 Essig Michael 2001 Binkert Cedric 2001 Sisseln 6 2:07.93 221.5
7 Affentranger Kevin 2001 Graf Patrick 2001 Aarau 3 2:08.61 221.5
8 Burkhard Elias 2003 Stocker Manuel 2003 Mumpf 2 2:35.46 220.0
9 Hürlimann Kay 2003 Ocaj Marco 2001 Sisseln 4 2:14.57 219.8
10 Jost Noa 2003 Spring Tim 2002 Aarwangen 1 2:13.58 217.0
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Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
1 Huber Joshua 2001 Schibli Neil 2002 Schwaderloch 2 3:19.65 159.8
2 Oberbichler Cyrill 2002 Huber Gian 2001 Schwaderloch 1 3:24.34 158.6
3 Vögele Gian-Luca 2001 Vögeli Leon 2001 Schwaderloch 3 3:50.85 156.2
4 Flori Simon 2002 Gut Florian 2001 Ottenbach 37 3:52.05 156.2
5 Essig Michael 2001 Binkert Cedric 2001 Sisseln 7 3:35.17 155.6
6 Läuchli Lukas 2001 Vögele Mike 2001 Klingnau 5 3:29.76 155.3
7 Hürlimann Kay 2003 Ocaj Marco 2001 Sisseln 8 3:42.25 154.7
8 Affentranger Kevin 2001 Graf Patrick 2001 Aarau 10 3:42.48 154.6
9 Burkhard Elias 2003 Stocker Manuel 2003 Mumpf 31 4:13.98 153.8
10 Jost Noa 2003 Spring Tim 2002 Aarwangen 16 3:40.85 152.8
11 Dietschi Remo 2001 Flückiger Sven 2002 Murgenthal 33 4:02.30 152.6
12 Ineichen Jonas 2002 Wyss Jonas 2001 Aarburg 51 3:24.77 152.5
13 Ocaj Dario 2003 Giardina Vito 2002 Sisseln 9 4:06.89 152.5
14 Bitterli Reto 2002 Zürcher Yannick 2001 Aarau 11 3:35.12 151.7
15 Kopp Enya 2001 Meier Salta 2001 Aarwangen 17 3:35.88 151.1
16 Wyss Dominik 2001 Kuster Jan 2001 Murgenthal 32 3:52.68 151.1
17 Manser Andrea 2001 Manser Patricia 2003 Eglisau 28 4:01.92 150.2
18 Leutert Michèle 2003 Leutert Irene 2003 Ottenbach 39 4:11.09 150.1
DS Huber Joshua (DS) 2001 Abegglen Remo 2002 Schwaderloch 151 3:49.75 155.3
DS Essig Michael (DS) 2001 Rüegsegger Luca 2002 Sisseln 154 3:55.05 153.2
DS Flori Simon (DS) 2002 Wittenwiler Xenia 2002 Ottenbach 162 4:15.91 152.0
DS Vögele Gian (DS) 2002 Brem Mario 2002 Ottenbach 161 3:45.34 150.0

Kranzlimite: 150.0 Punkte
19 Suter Silvan 2002 Mele Samuel 2002 Klingnau 6 3:40.21 149.9
20 Kalt Chris 2002 Berger Arne 2003 Mumpf 30 4:07.51 149.9
21 Schriber Sebastian 2002 Schriber Dominik 2002 Ottenbach 40 4:53.52 149.7
22 Stör Fabian 2002 Burkardt Tobias 2002 Diessenhofen 26 4:05.89 149.1
23 Vögele Gian 2002 Bumann Lionel 2001 Ottenbach 38 3:39.65 148.4
24 Baldini Samuel 2002 Amport Jan 2004 Schönenwerd 43 4:55.05 148.0
25 Kolb Pius 2001 Wehrli Nail 2004 Aarau 12 4:23.75 146.6
26 Hafner Michael 2004 Etter Simon 2003 Bremgarten 22 4:07.70 146.5
27 Leuenberger Amy 2001 Leuenberger Enya 2003 Laufenburg 4 3:42.78 146.1
28 Villiger Marco 2001 Kälin Cyrill 2002 Aarburg 14 4:29.45 145.1
29 Geiser Nico 2002 Kaufmann Mike 2001 Schönenwerd 42 3:48.21 144.3
30 Affentranger Robin 2004 Winzenried Felix 2004 Aarau 13 4:53.47 143.8
31 Oberholzer David 2003 Sutter Cedric 2003 Diessenhofen 23 5:59.47 143.1
32 Brem Sarah 2001 Burger Shania 2004 Bremgarten 20 4:48.70 142.3
33 Korfant Tobias 2003 Burkhard Florian 2004 Diessenhofen 24 6:02.65 141.2
34 Wespe Lili 2003 Helbling Manuel 2004 Schmerikon 41 4:42.65 141.1
35 Bucher Saphira 2003 Meier Florina 2003 Aarwangen 18 4:38.04 141.0
36 Wenger Kilian Linus 2002 Arnold Anita 2002 Solothurn 46 5:01.33 140.8
37 Pümpin Noah 2004 Schmidli Julian 2004 Wallbach 50 5:15.29 140.8
38 Güttinger Joel 2003 Güttinger Robin 2003 Diessenhofen 25 5:06.99 140.2
39 Lützelschwab Shannon 2001 Nussbaum Yasmin 2004 Wallbach 48 4:40.25 139.8
40 Buser David 2002 Chappuis Mischa 2001 Solothurn 45 4:25.29 139.1
41 Kaufmann Liza 2001 Nussbaum Alicia 2001 Wallbach 47 4:29.72 138.8
42 Walt Jarno 2003 Suter Thomas 2003 Eglisau 29 5:25.80 138.5
43 Peter Jonas 2002 Steinmann Michael 2002 Aarwangen 19 4:01.16 137.6
44 Frutig Robin 2001 Emch Justin 2001 Bremgarten 21 6:06.24 132.8
45 Contich Yannick 2005 Rios Kenai 2005 Wallbach 49 4:47.88 132.7
46 Rohner Noemi 2001 Rohner Sina 2003 Olten 34 6:50.76 126.8
47 Gagnaux Jasha 2003 Herren Fabian 2005 Olten 36 5:45.32 126.7
48 Zimmermann Zoe 2003 von Arx Alexander 2002 Olten 35 6:54.48 121.7
49 Casafina Davide 2005 Zurbuchen Pascal 2004 Schönenwerd 44 9:14.18 103.5
50 Fuchs Silvan 2004 Neo Mascherin 2004 Diessenhofen 27 6:16.89 102.0
DS Vögele Gian-Luca (DS) 2001 Glagla Sam 2003 Schwaderloch 152 4:54.38 149.5
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Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
DS Hürlimann Kay (DS) 2003 Herzog Fabio 2004 Sisseln 155 4:33.97 147.0
DS Affentranger Kevin (DS) 2001 Wehrli Nicola 2003 Aarau 156 4:58.93 146.9
DS Dietschi Remo (DS) 2001 Sunier Peter 2002 Murgenthal 160 4:42.39 145.5
DS Manser Andrea (DS) 2001 Suter Monika 2005 Eglisau 159 4:33.71 142.5
DS Oberholzer David (DS) 2003 Monhart Lian 2002 Diessenhofen 157 5:37.75 141.7
DS Stör Fabian (DS) 2002 Nicholas Precious 2004 Diessenhofen 158 4:57.17 140.8
DS Leuenberger Enya (DS) 2003 Leuenberger Lucy 2004 Laufenburg 153 4:08.43 139.0
DS Buser David (DS) 2002 Zürcher Andrin 2002 Solothurn 163 4:24.28 138.1
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Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
F-I 1:55.00 10 Huber / Schibli Schwaderloch I 1:55.93 10.0

9 Oberbichler / Huber Schwaderloch I 2:04.42 9.6
6 Essig / Binkert Sisseln I 2:07.93 9.4
3 Affentranger / Graf Aarau I 2:08.61 9.4
8 Vögele / Vögeli Schwaderloch I 2:09.45 9.4
5 Läuchli / Vögele Klingnau I 2:13.40 9.2
1 Jost / Spring Aarwangen I 2:13.58 9.2
4 Hürlimann / Ocaj Sisseln I 2:14.57 9.1
7 Flori / Gut Ottenbach I 2:23.54 8.8
2 Burkhard / Stocker Mumpf I 2:35.46 8.2
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Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
C-E 1:20.00 6 Suter / Mele Klingnau I 1:20.11 10.0

11 Bitterli / Zürcher Aarau I 1:20.62 10.0
16 Jost / Spring Aarwangen I 1:20.83 9.9
51 Ineichen / Wyss Aarburg I 1:21.05 9.9
17 Kopp / Meier Aarwangen I 1:21.34 9.9
1 Oberbichler / Huber Schwaderloch I 1:21.50 9.9
7 Essig / Binkert Sisseln I 1:21.82 9.9
38 Vögele / Bumann Ottenbach I 1:23.86 9.8
2 Huber / Schibli Schwaderloch I 1:23.90 9.8
5 Läuchli / Vögele Klingnau I 1:24.64 9.7

Posten Richtzeit Stnr Fahrerpaar Sektion Kat Zeit Note
F-I 1:55.00 2 Huber / Schibli Schwaderloch I 1:55.75 10.0

1 Oberbichler / Huber Schwaderloch I 2:02.84 9.7
51 Ineichen / Wyss Aarburg I 2:03.72 9.6
5 Läuchli / Vögele Klingnau I 2:05.12 9.6
4 Leuenberger / Leuenberger Laufenburg I 2:09.51 9.4
10 Affentranger / Graf Aarau I 2:11.93 9.3
7 Essig / Binkert Sisseln I 2:13.35 9.2

161 Vögele / Brem Ottenbach I 2:13.77 9.2
11 Bitterli / Zürcher Aarau I 2:14.50 9.2
17 Kopp / Meier Aarwangen I 2:14.54 9.2
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